DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APLICAÇÃO DO ÍNDICE DE
VEGETAÇÃO NDVI(NORMALIZED DIFFERENCE VEGETATION INDEX) NO PARQUE
ESTADUAL MATA DA PIMENTEIRA, SEMIÁRIDO PERNAMBUCANO. de autoria de
BRUNA KALINE DE LIMA SANTOS, RAFAEL MATEUS ALVES, MICHELLE FERREIRA
SILVA, SIDNEY ANDERSON TEIXEIRA DA COSTA, foi publicado nos Anais I CONIDIS
referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/87133

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/87133